
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 09:55:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 22.694,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2024 para CONTRATAÇÃO DE BOMBEIRO CIVL
DEVIDAMENTE CERTIFICADO E SEGURANÇA DESARMADO PARA AS PISCINAS
MUNICIPAIS
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2024 para CONTRATAÇÃO DE BOMBEIRO CIVL
DEVIDAMENTE CERTIFICADO E SEGURANÇA DESARMADO PARA AS PISCINAS
MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00CRONOGRAMA DE TRABALHO BOMBEIRO E SEGURANCA 2024. Baixar

20/08/2024 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0602024strong-parastrong-contratacao-de-bombeiro-civl-devidamente-certificado-e-seguranca-desarmado-para-as-piscinas-municipaisstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f326cc3fe353bee4cff98499808ba087.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c2844d3d8f8b023a1bd672e18d0524e.pdf

